
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/12/23
08:36:44

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 7228
EJERCICIO FISCAL 2024 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
COMISIÓN NACIONAL DE VALORES   9           13.424.350.387

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          13.414.304.360

              10.046.027

  130

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           8.314.062.699

           5.085.241.661

              15.000.000

              10.046.027

  132

  133

  152

  191

  222

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           7.080.567.616

           1.233.495.083

           5.085.241.661

              15.000.000

              10.046.027

   19

    1

   50

    9

   50

TASAS VARIAS

MULTAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

           7.080.567.616

           1.233.495.083

           5.085.241.661

              15.000.000

              10.046.027
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 30

 10


