Fecha : 13/12/23 Hora : 08:36:44

10.046.027

LEY N° 7228 EJERCICIO FISCAL 2024

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	DESCRIPCION talle FF	INGRESOS 2024
	23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS	
	9 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES	13.424.350.387
100	INGRESOS CORRIENTES	13.414.304.360
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	8.314.062.699
132	TASAS Y DERECHOS	7.080.567.616
19	9 30 TASAS VARIAS	7.080.567.616
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	1.233.495.083
1	30 MULTAS	1.233.495.083
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.085.241.661
152	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	5.085.241.661
50	10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	5.085.241.661
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	15.000.000
191	OTROS RECURSOS	15.000.000
9	O 30 VARIOS	15.000.000
200	INGRESOS DE CAPITAL	10.046.027
220	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	10.046.027
222	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	10.046.027

50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO